МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ГИМНАЗИЯ № 5 ИМ. А.А. АЛИЕВА ГОРОДА КИЗИЛЮРТА»

Адрес: 368107, РД, г. Кизилюрт, п. Н. Сулак, ул. Заводская, 1      Телефон: 89285230033
e-mail: sulaсk5@mail.ru                                      Сайт: https://kizilyurt5.dagestanschool.ru/

Приказ № 131/2                                                                          от «28»августа 2020 г.

О создании рабочей группы по внедрению в МКОУ «Гимназия № 5 им.

А.А. Алиева» целевой модели цифровой образовательной среды»

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой образовательной среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды в МКОУ «Гимназия № 5 им. А.А. Алиева».

2 . Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МКОУ «Гимназия № 5 им. А.А. Алиева»

целевой модели цифровой образовательной среды:

Мусалаева А.В. - директор школы, руководитель рабочей группы

Шахамирова Г.А. - заместитель директора по УВР

Алиев Г.А. – заместителя директора по ИКТ

Магомедалиева П.К. - учитель математики, руководитель ШМО

Лабазанова М.А. – учитель истории, руководитель ШМО

Саибова Э.М. – учитель английского языка, руководитель ШМО

Хабибов Х.К -- заведующего хозяйственного отдела школы

3 Рабочей группе необходимо:

- разработать план-график мероприятий по внедрению целевой модели цифровой образовательной

среды в соответствии с медиапланом муниципального проекта « Цифровая образовательная среда»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:sulak5@mail.ru
https://kizilyurt5.dagestanschool.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ГИМНАЗИЯ № 5 ИМ. А.А. АЛИЕВА ГОРОДА КИЗИЛЮРТА»